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Dzień 13 października br. to ważna data w życiu Szkoły Podstawowej w Starym 
Chwalimiu. Tego dnia 37 uczniów klas pierwszych zostało pasowanych na uczniów 
szkoły.

Uroczystość ślubowania odbyła się w jednej z sal lekcyjnych, która na ten dzień 
przybrała odświętny wygląd. Tego dnia uczniowie przybyli do szkoły w strojach 
galowych. Nie zabrakło także gości oraz rodziców i rodzeństwa pierwszoklasistów. 
Na początek Pani Maria Kłyszejko, wychowawca jednej z klas pierwszych 
przywitała ciepło wszystkich przybyłych na uroczystość.

Następnie uczniowie klasy Ia i Ib pod kierunkiem swoich wychowawczyń, Pani 
Agnieszki Grzeszczyk i Pani Marii Kłyszejko przedstawiły program słowno-
muzyczny, w którym zaprezentowały swoje artystyczne umiejętności. 
Pierwszoklasiści poradzili sobie świetnie – śpiewając piosenki , recytując wiersze , 
dały z siebie wszystko.

Kulminacyjnym punktem było uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły, które 
poprowadziła Pani Dyrektor Szkoły Halina Moskwa.

Następnie uczniowie zostali pasowani przez Panią Dyrektor na uczniów Szkoły 
Podstawowej w Starym Chwalimiu przy pomocy symbolicznego ołówka. 
Wychowawczynie wręczyły dzieciom kolorowe dyplomy w kształcie ołówków, a od 
zaproszonych gości ,Pana Burmistrza Barwic Zenona Maksalona i Kierownika 
ZAGO Jacka Maciejewskiego zostały obdarowane cukierkami. Prezenty dla klas 
wręczyła również zaproszona Pani Dyrektor Banku SGB o/d Barwice – Agnieszka 
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Kozakiewicz przekazując na ręce przewodniczących klas książeczki SKO z kwotą 
10 zł.Prezentom jednak nie było końca. Każdy pierwszak dostał także tubę ze 
słodyczami od Rady Rodziców.

Na zakończenie uroczystości Burmistrz Barwic złożył serdeczne życzenia dla 
nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej i życzył wszystkim pierwszoklasistom 
sukcesów w nauce i jak najlepszych wyników na pierwszym świadectwie szkolnym 
.

Tekst i zdjęcia: Paulina Bukowska
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